
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61624505V

2. Data e Regjistrimit 24/04/2026
3. Emri i Subjektit ENES RECRUITMENT &REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 12. Rruga “Hysen Myshketa”, pall.nr 
24 914 Durres. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Ndërmjetësim në shitjen, blerjen, dhënien dhe marrjen me 
qira të pasurive të paluajtshme, përfshirë prona rezidenciale, 
tregtare, industriale dhe toka bujqësore; • Vlerësim, 
promovim, marketing dhe menaxhim të pasurive të 
paluajtshme; • Konsulencë dhe asistencë për klientët vendas 
dhe të huaj në proceset e investimit në pasuri të paluajtshme; 
• Ndërmjetësim në lidhjen e kontratave të shitblerjes dhe 
qirasë, në përputhje me legjislacionin në fuqi; • Ofrim 
shërbimesh konsulence dhe asistence në fushën e 
emigracionit, përfshirë: o Informim mbi procedurat e 
emigrimit, vizave dhe lejeve të qëndrimit; o Ndihmë në 
përgatitjen dhe dorëzimin e dokumentacionit për aplikime 
për vizë, azil, punësim apo studim jashtë vendit; o 
Ndërmjetësim me institucione, kompani dhe partnerë 
ndërkombëtarë për qëllime emigrimi, punësimi apo studimi; 
• Organizim trajnimesh, seminareve dhe informimi publik 
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mbi çështje të pasurive të paluajtshme dhe emigracionit; • 
Çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me veprimtarinë kryesore të shoqërisë • 
Ndërmjetësim për punësimin e shtetasve vendas dhe të huaj, 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë; • 
Rekrutim, përzgjedhje dhe furnizim me fuqi punëtore për 
subjektet punëdhënëse; • Ofrim shërbimesh për transferimin 
(relokimin) e punonjësve të huaj në Shqipëri; • Konsulencë 
dhe asistencë për pajisjen me leje pune dhe leje qëndrimi për 
shtetas të huaj; • Menaxhim i proceseve administrative që 
lidhen me punësimin e të huajve, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. studimi, procedura aplikimi, përgatitje 
dokumentacioni dhe ndihmë në procesin e pranimit në 
universitete. Ndërmjetësim për aplikime në programe 
bachelor,master,doktorature, kurse gjuhësore dhe programe 
shkëmbimi akademik.Asistencë për përgatitjen e 
dokumenteve për vizë studentore,formularë aplikimi dhe 
komunikim me institucionet arsimore.Organizim dhe 
ndërmjetësim për udhëtime studimore, ture akademike dhe 
vizita orientuese në universitete.Shërbime turistike dhe 
ndërmjetësim për rezervime biletash,akomodim dhe 
transport për studentë dhe familjarë të tyre. Çdo aktivitet 
tjetër i lidhur me këshillimin arsimor dhe ndërmjetësimin për 
studime ndërkombëtare, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. 
Jeton Rexhmati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/04/2026 Deri: 20/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jeton Rexhmati12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2026 Deri: 

13. Ortakët Jeton Rexhmati
13.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ENES RECRUITMENT &REAL ESTATE ” 
SHPK
E-Mail: silvana.alla@hotmail.com  
Telefon: 0695875589  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-598030-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-601008-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.04.2026 për ndryshimin e emrit 
të subjektit dhe emërimin e drejtuesit teknik.
Emri i Subjektit ishte            ("ENES RECRIUTMENT&REAL")          u be            (" ENES 
RECRIUTMENT&REAL ESTATE ")         
Emri Tregtar ishte            (""ENES RECRIUTMENT&REAL” SHPK")          u be            
(""ENES RECRIUTMENT&REAL ESTATE” SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Jeton Rexhmati")                      Nga data "28/04/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-602355-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit datë 30.04.2026.
Emri i Subjektit ishte            (" ENES RECRIUTMENT&REAL ESTATE ")          u be            
("ENES RECRUITMENT &REAL ESTATE ")         
Emri Tregtar ishte            (""ENES RECRIUTMENT&REAL ESTATE” SHPK")          u be            
(""ENES RECRUITMENT &REAL ESTATE ” SHPK")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66697C39-7488-488D-A8BC-A32A9292E807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE6087F-7020-41A0-81FF-AC9C9325EA3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE8C443-8CBD-468F-9DEB-08139FAA65AE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-609081-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
15.05.2026, ku është vendosur: Saktësim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B60697-870E-4A84-BC43-B9CBA5D7A5A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA47C5CC-4FA8-478E-9923-630C387FB008

